平成 28年 3月 28 日

各 位

                               会社名 株式会社ローソン

                              代表者名 代表取締役 社長 玉塚 元一

                                 （ｺｰﾄﾞ番号 2651  東証第一部）

                              問合せ先 理事執行役員

財務経理本部長 髙西 朋貴

                                   （TEL.03-5435-2773）

取締役人事異動のお知らせ

  当社は、平成 28年 3月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役人事異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。業容拡大に対処するため、CEO・COO 体制で経

営の強化を図ってまいります。

記

1．異動の内容

 ＜就任予定日：平成 28 年 6 月 1 日＞

新 職 氏  名 現 職

代表取締役 会長 CEO

玉塚

たまつか

 元一

げんいち

代表取締役 社長

代表取締役 社長 COO

 竹増

たけます

 貞

さだ

信

のぶ

代表取締役 副社長

           以 上